

設計内訳書

業務名	令和4年度天神川河川巡視支援業務					業種項目	河川巡視支援業務 河川巡視支援業務
費目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
業務原価		式	1		40,489,843		
直接原価		式	1		34,833,303		
巡視支援業務		式	1		31,239,000		
河川巡視(R4.4～R5.3)	平常時	月	12	867,750	10,413,000	単 1 号	
河川巡視(R5.4～R6.3)	平常時	月	12	867,750	10,413,000	単 2 号	
河川巡視(R6.4～R7.3)	平常時	月	12	867,750	10,413,000	単 3 号	
打合せ・指揮監督等		式	1		2,268,160		
業務計画		業務	1		117,760	内 1 号	
業務打合せ(R4.4～R5.3)		回	12	25,600	307,200	単 4 号	
業務打合せ(R5.4～R6.3)		回	12	25,600	307,200	単 5 号	
業務打合せ(R6.4～R7.3)		回	12	25,600	307,200	単 6 号	
指揮・監督(R4.4～R5.3)		式(ヶ月)	1(12)		409,600	内 2 号	
指揮・監督(R5.4～R6.3)		式(ヶ月)	1(12)		409,600	内 3 号	
指揮・監督(R6.4～R7.3)		式(ヶ月)	1(12)		409,600	内 4 号	

設計内訳書

業務名	令和4年度天神川河川巡視支援業務				業種 項目	河川巡視支援業務 河川巡視支援業務
費目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
直接経費		式	1		1,326,143	
車両管理費(R4.4～R5.3)		式	1		439,274	内 5号
車両管理費(R5.4～R6.3)		式	1		436,747	内 6号
車両管理費(R6.4～R7.3)		式	1		435,074	内 7号
旅費交通費(R4.4～R5.3)		式	1		5,016	内 8号
旅費交通費(R5.4～R6.3)		式	1		5,016	内 9号
旅費交通費(R6.4～R7.3)		式	1		5,016	内 10号
間接原価		式	1		5,656,540	
その他原価		式	1		5,656,540	
一般管理費等		式	1		18,520,157	
一般管理費等		式	1		18,520,157	
業務価格		式	1		59,010,000	
消費税相当額		式	1		5,901,000	
業務費計		式	1		64,911,000	

1次内訳書

内 1 号	業務計画						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	技師A		人	2.30	51,200	117,760	
計			式			117,760	

1次内訳書

内 2 号	指揮・監督(R4.4~R5.3)						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	技師A		人	8.00	51,200	409,600	
計			式			409,600	

1次内訳書

内 3 号	指揮・監督 (R5.4~R6.3)							
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	技師A		人	8.00	51,200	409,600		
計			式			409,600		

1次内訳書

内 4 号	指揮・監督 (R6.4~R7.3)							
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	適用	
	技師A		人	8.00	51,200	409,600		
計			式			409,600		

1次内訳書

内 5 号	車両管理費 (R4. 4～R5. 3)						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	燃料費		月	12	23,009	276,108	単 7 号
	油脂類費		式	1		55,221	燃料費の20%
	任意保険料		式	1		107,945	
計			式			439,274	

1次内訳書

内 6 号	車両管理費 (R5. 4～R6. 3)						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	適用
	燃料費		月	12	23,009	276,108	単 7 号
	油脂類費		式	1		55,221	燃料費の20%
	任意保険料		式	1		105,418	
計			式			436,747	

1次内訳書

内 7 号	車両管理費 (R6. 4～R7. 3)							
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	燃料費		月	12	23,009	276,108	単 7 号	
	油脂類費		式	1		55,221	燃料費の20%	
	任意保険料		式	1		103,745		
計			式			435,074		

1次内訳書

内 8 号	旅費交通費 (R4. 4～R5. 3)							
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	適用	
	旅費交通費		式	1		5,016	内 1 1 号	
計			式			5,016		

1次内訳書

内 9 号	旅費交通費 (R5. 4～R6. 3)						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	旅費交通費		式	1		5,016	内 1 1 号
計			式			5,016	

1次内訳書

内 1 0 号	旅費交通費 (R6. 4～R7. 3)						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	適用
	旅費交通費		式	1		5,016	内 1 1 号
計			式			5,016	

1 次単価表

単 1 号	河川巡視(R4. 4～R5. 3)	平常時	単位	月	数量	1	単価	867, 750
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費								
	技術員		人	19. 50	29, 000	565, 500		
	一般運転手		人	19. 50	15, 500	302, 250		
計						867, 750		
単価						867, 750	円／月	

1 次単価表

単 2号	河川巡視(R5.4~R6.3)	平常時	単位	月	数量	1	単価	867,750
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費								
	技術員		人	19.50	29,000	565,500		
	一般運転手		人	19.50	15,500	302,250		
計						867,750		
単価						867,750	円/月	

1 次単価表

単 3号	河川巡視(R6.4～R7.3)	平常時	単位	月	数量	1	単価	867,750
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費								
	技術員		人	19.50	29,000	565,500		
	一般運転手		人	19.50	15,500	302,250		
計						867,750		
単価						867,750	円/月	

1 次単価表

単 4号	業務打合せ(R4.4~R5.3)		単位	回	数量	1	単価	25,600
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費								
	技師A		人	0.50	51,200	25,600		
計						25,600		
単価						25,600	円/回	

1 次単価表

単 5号	業務打合せ(R5.4~R6.3)		単位	回	数量	1	単価	25,600
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費								
	技師A		人	0.50	51,200	25,600		
計						25,600		
単価						25,600	円/回	

1 次単価表

単 6号	業務打合せ (R6.4~R7.3)		単位	回	数量	1	単価	25,600
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費								
	技師A		人	0.50	51,200	25,600		
計						25,600		
単価						25,600	円/回	